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Ubersicht Kontaktpersonen und Zustandigkeiten

Fordergelder fur Stadtzurcher Sportvereine

Beitragsgesuche Material ZKS
Ziurcher Kantonalverband fur Sport, Gartenstrasse 10, 8600 Dubendorf
Gaby Studer, 044 802 33 78, gstuder@zks-zuerich.ch

mehr Info

Beitragsgesuche Leistungszentren
Sportamt des Kantons Zurich, Neumuhlequai 8, 8090 Zrich
Sascha Korner, 043 259 52 98, sascha.korner@sport.zh.ch

mehr Info

Athletenférderung Sporthilfe Schweiz
mehr Info

Sportprojekte fur Jugend- und Breitensport
Sportamt des Kantons Zurich, Neumuhlequai 8, 8090 Zurich
Lukas Riedener, 043 859 52 82, |ukas.riedener@sport.zh.ch

mehr Infos

Bau Sportanlagen fur Jugend-, Breiten- und Amateursport
Sportamt des Kantons Zirich, Neumuhlequai 8, 8090 Zirich
Benedikt Buhler, 043 259 52 85, benediki.buehler@sport.zh.ch

mehr Infos

Sportveranstaltungen fur Jugend- und Breitensport
Sportamt des Kantons Zirich, Neumuhlequai 8, 8090 Zirich
Lukas Riedener, 043 859 52 82, lukas.riedener@sport.zh.ch

mehr Infos

Jugendsportforderung der Stadt Zirich
Ziurcher Stadtverband fir Sport, 8000 Zirich
Nicole Haus, 044 396 25 55, haus@zss.ch

mehr Info

Unterstlitzung Verbands- und Vereins Jubilden
Stadt Zirich Finanzdepartement, Verwaltungszentrum Werd, Werdstrasse 75, 8036 Ztrich

mehr Info

Zircher Stadtverband fur Sport | 8000 Zirich 1 044 396 25 55 | info@zss.ch www.zss.ch
Telefonisch erreichbar: Dienstag — Donnerstag
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VERSA - Verein gegen sexuelle Ausbeutung von Kindern im Sport

generelle Fragen
Zurcher Stadtverband fur Sport, 8000 Zurich
Nicole Haus, 044 396 25 55, haus@zss.ch

mehr Info

Prasident
Hermann Schumacher, 044 413 93 41, schumacher@versa.ch

Angebote und Infos

Sportangebote fur Kinder
Ziurcher Stadtverband fur Sport, 8000 Zurich
Nicole Haus, 044 396 25 55, haus@zss.ch

mehr Info

Sportvereine in der Stadt Zurich
Sportanbieter suchen

mehr Info

Hallenmiete
Stadt Zurich Sportamt, Verwaltungszentrum Eggbihl, Eggbuhlstrasse 23, 8050 Zirich
Andrea Holzer, 044 413 93 26, andrea.holzer@zuerich.ch

mehr Info

Zurisport-Bus mieten
Ziurcher Stadtverband fur Sport, 8000 Zurich
Nicole Haus, 044 396 25 55, bus@zss.ch

mehr Info

Zurisport — die Verbandszeitung
Ziurcher Stadtverband fur Sport, 8000 Zurich
Nicole Haus, 044 396 25 55, haus@zss.ch

mehr Info

Jugendsportveranstaltungen
Ziurcher Stadtverband fur Sport, 8000 Zurich
Nicole Haus, 044 396 25 55, haus@zss.ch

mehr Info

Sportpass bestellen
Ziurcher Stadtverband fur Sport, 8000 Zirich
Nicole Haus, 044 396 25 55, haus@zss.ch

mehr Info
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Zurisportkids — Eintrag in der Datenbank
Zurcher Stadtverband fur Sport, 8000 Zurich
Nicole Haus, 044 396 25 55, haus@zss.ch

mehr Info

Sport-Tipp der Woche
Sportamt der Stadt Zirich
Stadt Zurich Sportamt, Verwaltungszentrum Eggbuhl, Eggbuhlstrasse 23, 8050 Zirich

mehr Info

Sportpolitische Geschafte im Gemeinderat
Ziurcher Stadtverband fir Sport, 8000 Zirich
Nicole Haus, 044 396 25 55, haus@zss.ch

mehr Info
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